[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2016 г.              г. Дальнереченск                                               № 17

Об определении уполномоченного органа

 в сфере муниципально-частного партнерства

 в Дальнереченском городском округе
На основании Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию Дальнереченского городского округа органом местного самоуправления Дальнереченского городского округа, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в сфере муниципально-частного партнерства.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                     А.А. Павлов